COMUNE DI SA

Citta Metropolitana di Palermo ESEMPLARE
Settore Tecnico e LL.PP. R’irﬁﬂf,‘éﬁifo‘&
ON LINE J

D g
Reg. Settore Tecnico e LL.PP. N° 3]'( del 11‘”,'2’2" Reg. Segreteria N° JS} del 41 of 7520

Il Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP.

Considerato che Questo Ufficio sta redigendo il progetto definitivo di
“interventi straordinari di ristrutturazione ed eliminazione del dei
degradi della “Scuola Elementare G. Falcone”;
Considerato che per la redazione di tale progetto & necessario redigere
indagini mediante estrazione di carotaggi, prove sulla struttura, analisi
e prove di laboratorio sui materiali, della “Scuola Elementare Falcone”;
Considerato che per 1’attuazione dell’intervento suddetto si rende
necessario 1l’affidamento del servizio all’esterno;
Che si ¢ provveduto a richiedere preventivi di spesa a n. 2 laboratori
autorizzati ai sensi del D.P.R.380/2001;
Che il preventivo che risulta piu conveniente per 1’Amministrazione &
quello della ditta CON.GEO. s.r.l.
+ 11 quale ha offerto €. 3.216,49
oltre IVA per 1’ estrazione di carotaggi, prove sulla struttura, analisi e
prove di laboratorio sui materiali, della “Scuola Elementare Falcone”.
Che ricorre pertanto il presupposto di cui all’art.36. D.Lgvo n. 50/2016
c.2 lett. a)che prevede, per importi inferiori a 40.000 euro, la
possibilita di affidamento diretto a cura del Responsabile del
procedimento;
DETERMINA

Per quanto detto in premessa di:

- di ricorrere all’affidamento diretto ai sensi dell’art.36. D.Lgvo n.
50/2016 c.2 lett. a);di affidare, mediante affidamento diretto al
laboratorio autorizzato CON.GEO. s.r.l.

per

(art. 36, comma 2, lettera a),
1”importo netto di € 3.216,49 IVA ed oneri esclusi;
4}?64NA€6 en . ; . p

diviimputare la somma complessiva di €.3.924,12, di cui €.3.216,49
per indagini, €.707,63 per IVA al 22% all’intervento sul Cap. 49900
“opere straordinarie di manutenzione del patrimonio” cod. bilancio
01.05_2.02.01.09.002, del bilancio 2020/2022 approvato con atto C.C.
n°l3 del 05/05/2020.

@ Comune di San Giuseppe Jato - Via Vittorio Emanuele 143 — C.F. 80025760820 — pec: comunesangiuseppejato@pec.it @



